 Project Reference:
Fixture Type:
Cat. No:
Voltage:
Options:
To Order:   1628187 Ontario Ltd.
Phone: 1-800-495-2677   1738 Orangebrook Crt., Unit 13
Email: svc@vllightingsolutions.com   Pickering, ON  L1W 3G8 Canada

L511 64C = 64 LEDs230W P = Premium performance model
L512 80C = 80 LEDs280W
ORDERING GUIDE Example:  L506L-28C-120W-50K-T3-BR-SPM-NPCR
 Distribution
16C = 16 LEDs
28C = 28 LEDs
T2 = Type II
T5 = Type V
OR
T4 = Type IV
T3 = Type III
To Order:
1628187 Ontario Ltd.
Phone: 1-800-495-2677
1738 Orangebrook Crt., Unit 13
Email: svc@vllightingsolutions.com
Pickering, ON  L1W 3G8 Canada